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Comisión Estatal de los Derechos Humanos 
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF 

Clasificación Funcional (Finalidad y Funcion) 

pel 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021 
PESOS 

Concepto 
Egresos 

Subejerciclo 
Aprobado 

Arnpliacionesf 

Reducciones 
Modificado Devengado Pagado 

1. Gasto No EtIquetado 18,850,000.00 0.00 18,850,000.00 3,505,156.79 3,SOS,1S6.79 15,344,843.22 

A. Gcbi.mo 18,850,000.00 0.00 18,850,000.00 3,505,156.79 3,505,156.79 15,344,843.21 
al) Legislación 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
a2) JusticIa 18,850,000.00 0.00 18,850,000.00 3,505.156.79 3,505.156.79 15,344,843.21 
a3) Coordinación de la Polilica de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
as) Asuntos Financieros Hacendarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a6) Seguridad Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
al) Asuntos de Orden Público y  de Seguridad interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
aS) Otros servicios generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
8. Desarrollo Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
bi) Protección Ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b3) Salud o.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b5) Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b6) Protección Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
bl) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
C. Desarroflo EconómIco 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
ci) Asuntos Económicos, Comerciales y laborales en General 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c2) Agropecuaria, Silvicultura. Pesca y Caza 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
c3) CombussiblesyEnergia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c4) Minerla, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
cS) Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
cG) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c7) Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
cG) Ciencia, 'Tecnologla E Innovación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c9) Otras industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.13) 
D. Otras no ClasIfIcadas en Funciones AnterIores 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
di) Transacciones de la Deuda Pública/Costo Financiero deis Deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
dl) Transfererenclas, Participaciones y Aportaciones Entre Diferente Niveles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

y Ordenes de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d3) Saneamiento dei Sistema FInanciero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
dd) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

II. Gasto EtIquetado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

A. Gcbl.rno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
al) LegislacIón 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a2) Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a3) Coordinación de la Politica de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a4) Relaciones ExterIores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
as) Asuntos Financieros Hacendarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
aS) Seguridad Nacionai 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
aS) Otros servicios generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

B. Desarrollo Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
bi) Protección Ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b2) ViviendayServlciosala Comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b3) Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b4) Recreación, Cultura y Otras ManIfestaciones Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b5) Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b6) Protección SocIal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
C. Desarrollo EconómIco 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
ci) Asuntot Económicos, Comerciales y Laborales en General 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca yCasa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c3) Combustibles y Energia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c4) Mlnerla, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
cs) Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c6) Comunicaciones o.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c7) Turismo o.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c8) Ciencia,TecnologlaE Innovación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c9) Otras lndustriasyOtrosAsuntos Económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
D. Otras no Gasificadas en Funciones Anteriores o.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
di) Transacciones de la Deuda Pública/Costo Financiero de la Deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d2) Transfererenclas, Participaciones y Aportaciones Entre Diferente Niveles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

y Ordenes de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales AnterIores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

IILTOTALOEEGRESOS 18,850000.00 '0.00 ......18,$o,Ooo.00 ':'j%79 '319 82i 

ELABORO 

e 
LC.P. ITZEL ' 1 DAS IT]"T11  062 CASAS 
DIRECTORA' ADMI - ON Y nNMAS 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respo . abilidad de emisor". 


